'Prefeitura de: <.São Jodt. doJ Campod

€Jtado de .São 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4090/82

"de· ·19· de julho de 1982

FLS. N~

:>UBUCAD,_. l.\) : ·-> JORNAL

BOLETIM 00 1' 'l."'IClPIO

Nd23i.fi,-º.l.J ~

Dispõe sobre exoneraçao de cargo

de provimento em comissão.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica exonerado do cargo de Assis

tente Técnico, de provimento em comissão, criado pela Lei n9 2151, de 22

de março de 1979, e para o qual fora nomeado através do Decreto n93358/80

de 07 de julho de 1980, o DR. FÂBIO AUR~LIO DE ALMEIDA.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

19 de julho de 1982.

José Luiz de Almeida

Secretaria de

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos aos dezenove

dias do mês de j ulho do ano de mil novecentos e oitent

Formalização de Atos